

Food & Beverage



Offer

Get 5% off on food and beverages with minimum spend of \$30

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Pub Street Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Monsoon reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៥% អាហារ និងភេសជ្ជៈ សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ៣០ដុល្លារ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់
- ទីតាំង៖ ផ្ទះស្រីត ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Monsoon រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។



Offer

Get 5% off on food and beverages with minimum spend of \$30

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Mondulkiri Village, Street 08, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Paper Tiger reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៥% អាហារ និងភេសជ្ជៈ សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ៣០ដុល្លារ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ែយ៉ាល់
- ទីតាំង៖ ភូមិមណ្ឌលគីរី ផ្លូវលេខ ០៨ ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Paper Tiger រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

Offer

Get 5% off on food and beverages with minimum spend of \$30

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Street 08, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Easy Speaking reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៥% អាហារ និងភេសជ្ជៈ សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ៣០ដុល្លារ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់
- ទីតាំង៖ ផ្លូវលេខ ០៨ ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Easy Speaking រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

VIVA FINE MEXICAN AND KHMER CUISINE



Offer

Get 5% off on food and beverages with minimum spend of \$20

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Corner of Old Market, 697, 2 Thnou St, & 09 St, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Viva Fine Mexican and Khmer Cuisine reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៥% អាហារ និងភេសជ្ជៈ សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ២០ដុល្លារ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់
- ទីតាំង: កែងផ្សារចាស់ និង ៦៩៧ ផ្លូវ២ធ្នូ និង ផ្លូវលេខ ៩ ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Viva Fine Mexican and Khmer Cuisine រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។



Offer

Get 10% off on food and beverages

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: 7 Makara St, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Blanc Leaf Restaurant reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១០% អាហារ និងភេសជ្ជៈ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ែយ៉ាល់
- ទីតាំង: ផ្លូវ ៧ មករា ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Blanc Leaf Restaurant រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។



Offer

Get 15% off on food and beverages

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Street 63, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Dermkiri Restaurant reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១៥% អាហារ និងភេសជ្ជៈ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់
- ទីតាំង: ផ្លូវ ៦៣ ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Dermkiri Restaurant រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

THE HIDEOUT BARISTA & LOUNGE



Offer

Get 10% off on food and beverages

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location: Central Market St, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and The Hideout Barista & Lounge reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១០% អាហារ និងភេសជ្ជៈ

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់
- ទីតាំង៖ ផ្សារកណ្តាល ខេត្ត សៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង The Hideout Barista & Lounge រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

Health & Wellness



Offer

15% off on spa service and 10% for products

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location:
 - Old Market, Siem Reap
 - Pub Street, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Bodia Spa reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១៥% លើសេវាកម្មស្បៀង និង ១០% លើផលិតផល

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ែយ៉ាល់
- ទីតាំង៖
 - ផ្សារចាស់ ខេត្តសៀមរាប
 - ផ្ទះស្រីត ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Bodia Spa រក្សាសិទ្ធិតាមធនាគារសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។



Offer

20% off on spa services

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Morodook Spa reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ២០% លើសេវាកម្មស្បៀង

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ែយ៉ាល់
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Morodook Spa រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជូនជាមុន។

Offer

30% off on spa menu

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- Location:
 - Mondul 1 Village, Svay Dangkum Commune, Pokambor Ave, Siem Reap
 - Near Old Market Area, Sok San Road, Svaydangkum, Siem Reap
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Sokkhak Spa reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៣០% លើសេវាកម្មស្បែក

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ូយ៉ាល់ ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់
- ទីតាំង៖
 - ភូមិមណ្ឌល ១, សង្កាត់ស្វាយដង្គំ, រុក្ខវិថីពោធិកំបោរ, ខេត្តសៀមរាប
 - ផ្លូវសុខសាន សង្កាត់ស្វាយដង្គំ ខេត្តសៀមរាប
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Sokkhak Spa រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។



Offer

10% off on spa service

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Blanc Smith By Real Spa reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១០% លើសេវាកម្មស្បា

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណរ៉ែសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ែយ៉ាល់
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Blanc Smith By Real Spa រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ឈប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។



Offer

10% off

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and VITALINK (The Medicine & Beauty) reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ១០%

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណវីសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង VITALINK (The Medicine & Beauty) រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ឈប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។

Souvenirs



Offer

- Purchase up to \$50+ get ceramic item price \$5-\$6
- Purchase up to \$100+ get ceramic item price \$8-\$10

Validity period: 19 February – 31 December 2025

Terms and conditions

- This privilege is valid for payment made by J Trust Royal Visa cards
- This privilege cannot be used with other promotions or discounts.
- This privilege cannot be changed for cash.
- Visa and Artisans Angkor reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

- ទិញចាប់ពី \$៥០+ ទទួលបានបានសេវាមិចតម្លៃ \$៥-\$៦
- ទិញចាប់ពី \$១០០+ ទទួលបានបានសេវាមិចតម្លៃ \$៨-\$១០

សុពលភាព: ១៩ កុម្ភៈ ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ជាមួយបណ្ណាវីសា ធនាគារ ជេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចបញ្ចូលជាមួយការផ្តល់ជូនដទៃទៀតនោះទេ
- ការផ្តល់ជូននេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានទេ
- Visa និង Artisans Angkor រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។